[image: image1.png]

	ШИРОКУНДЫШ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ГЛАВАЖЕ

	ГЛАВА         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                 «ШИРОКУНДЫШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 августа 2018 года  № 11
О назначении публичных слушаний по проекту

 «Об изменения вида разрешенного использования земельного участка
на другой вид»

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Широкундышское сельское поселение», заявления Акирейкина Алексея Владимировича и в целях выявления общественного мнения по проекту постановления администрации муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка на другой вид» и рассмотрения предложений и рекомендаций по проекту постановления администрации муниципального образования «Широкундышское сельское поселение»:

1.Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка на другой вид»: 17 сентября 2018 года 10 часов в администрации  Широкундышского сельского поселения   по адресу: Килемарский район, д.Широкундыш, ул. Механизаторов, дом 11.
2.Информацию о проведении публичных слушаний и  проект постановления администрации муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка на другой вид» обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Широкундышское сельское поселение».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Широкундышское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                        Г.А.Чернобровкина